
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS 
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 
 

Edital nº 01/2024 – EEMTI Deputado Joaquim de Figueiredo Correia 

 
 

A Diretora Escolar da EEMTI Deputado Joaquim de Figueiredo Correia, INEP:23138106, no uso de suas 

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como 

disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: DIVULGAR o resultado 

PRELIMINAR: 

 
 

 

NOME DISCIPLINA 

NOTA FINAL 
CURRICULUM 

VITAE 

NOTA FINAL 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

CLASSIFICAÇÃO 

Ítalo Mateus Bezerra Souza 
Língua 

Portuguesa 

15 20 35 1º lugar 

 
 
 
 

Iracema-CE, 28 de junho de 2024 

 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
Assinatura da Diretora Escolar 


		2024-06-28T14:37:11-0300




